
 
Koulun kerhotoiminnan tukeminen 2022/Kemin kerhot pyörivät 5 
 
Hyvinvointilautakunta 22.03.2022 § 40  
  
  
 
 
Valmistelu Johtava rehtori Piia Hulkkonen 040-588 5735 

 
Koulun kerhotoiminnalla tarkoitetaan perusopetuslain (628/1998) 47 §:ssä 
ja Perusopetuksen opetussuunnitelman perusteet 2014 -asiakirjassa 
määriteltyä perusopetuksen yhteydessä oppilaille järjestettävää 
kerhotoimintaa. Koulun kerhotoiminta on oppituntien ulkopuolista toimintaa, 
jossa tavoitteena on soveltaa koulussa opittuja tietoja ja taitoja, ja tukea 
opetussuunnitelman tavoitteita. Kerhotoiminta on osa maksutonta 
perusopetusta ja rakentaa omalta osaltaan toiminnan yhteisöllisyyttä ja 
rikastuttaa koulun toimintakulttuuria. Joustavilla kerhotoiminnan ratkaisuilla 
tuetaan oppilaan päivän kokonaisuutta. 
 
Kerhotoiminnan järjestämisen periaatteet kirjataan paikalliseen 
opetussuunnitelmaan ja koulun vuosittaiseen lukuvuosisuunnitelmaan. 
Kerhotoiminnan järjestämis- ja toteuttamistapoja kehitetään, ja 
oppimisympäristöä muokataan harrastuneisuutta tukevaksi. Kerhot 
tarjoavat oppilaille myös mahdollisuuksia tutustua erilaisiin harrastuksiin. 
 
Erityisavustuksen tarkoituksena on monipuolisen ja laadukkaan koulujen 
kerhotoiminnan tukeminen. Rahoitus on tarkoitettu pääsääntöisesti 
vuosiluokille 3.–9. 
 
Haun erityiset painopisteet 

 kerhotoimintaa kohdennetaan tukemaan oppilaiden 
opiskelumotivaation ylläpitämistä ja jaksamista 

 kerhotoimintaa suunnataan alueille, joissa on tarjolla vähän 
harrastetoimintaa lapsille ja nuorille 

 kerhotoimintaa kohdennetaan koulussa opitun soveltamiseen 
 kerhotoiminta vahvistaa tunne- ja vuorovaikutustaitoja 
 kerhotoiminta antaa mahdollisuuksia luovaan toimintaan 

 
Valtion erityisavustusta myönnetään enintään 70 % hankkeen 
kokonaismenoista, joten hankkeen omarahoitusosuus on vähintään 30 %.  
 
Avustuksella tuetun toiminnan tulee 
 

 ottaa huomioon järjestämis- ja toteuttamistapojen kehittämisessä 
lasten ja nuorten harrastus- ja vapaa-aikatoiminnan kokonaisuus 
kunnassa ja kouluissa 

 tukea mahdollisuuksien mukaan lasten hyvinvointia ja koulupäivän 
rakennetta 

 
Avustuksen hakuaika on päättynyt 2.3.2022 ja päätökset tehdään kevään 
2022 aikana. Käyttöaika alkaa avustuspäätöksen päiväyksestä ja päättyy 
31.12.2023. 
 
Kemin kaupungin perusopetus on hakenut erityisavustusta koulun 
kerhotoiminnan kehittämiseen 66 500 euroa, josta omarahoitusosuus on 
19 950 euroa. 
 



Esittelijä Hyvinvointijohtaja Kaisa Rauvala  
 

Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta merkitsee tiedoksi haetun erityisavustuksen koulun 
kerhotoiminnan tukemiseksi 2022. 
 

Päätös Hyvinvointilautakunta merkitsi tiedoksi haetun erityisavustuksen koulun 
kerhotoiminnan tukemiseksi 2022. 
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Valmistelu Johtava rehtori Piia Hulkkonen 040-5885735 

 
Opetushallitus on myöntänyt hankkeelle Kemin kerhot pyörivät 5 
erityisavustusta 22 000 euroa. Koulun kerhotoimintaa toteutetaan 
koulupäivinä osana koulun toimintaa. Valtionavustus on tarkoitettu 
kerhojen toteuttamisesta aiheutuviin välittömiin kustannuksiin, kuten 
ohjauspalkkioihin, materiaaihankintoihin, tilavuokriin ja kuljetuskuluihin. 
Valtion erityisavustusta myönnetään enintään 70% kokonaismenoista, 
joten omarahoitusovuus on vähintään 30%. 
 

Esittelijä Hyvinvointijohtaja Kaisa Rauvala  
 

Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta merkitsee tiedoksi päätöksen koskien valtion 
erityisavustusta koulun kerhotoiminnan tukemiseksi vuosille 2022-2023. 
 

Päätös Hyvinvointilautakunta merkitsi tiedoksi päätöksen koskien valtion 
erityisavustusta koulun kerhotoiminnan tukemiseksi vuosille 2022-2023. 


